

Achizitie articole si echipament de sport secția Fotbal

I.D.: 76629482

Data publicării 19.12.22 Coduri CPV 37400000-2

Pretul estimativ: 2.182,08 RON - 2.182,08 RON

Descriere: Oferta refuzata: Achizitie articole si echipament sportiv, sectia fotbal dupa cum urmeaza: Nr. Crt. Descriere/Specificatii tehnice UM. Nr. buc PU fără TVA Total fără TVA Mărime/dacă este cazul Culoare 1 Bluză portar buc 2 75,62 151,24 S Negru 2 Căciulă adulți buc 1 16,80 16,80 L Negru 3 Căciulă copii buc 18 19,95 359,10 M 56-59 cm Negru 4 Jambiere fotbal buc 18 19,95 359,10 35/38 Roșu 5 Mănuși portar buc 2 75,62 151,24 Adulți Bleumarin-Roz 6 Pantaloni portar buc 2 100,83 201,66 XS/W28 L33 Negru 7 Șort fotbal buc 10 16,80 167,98 151-160 cm, 12-13 ani Negru 8 Șort fotbal buc 2 16,80 33,60 141-150 cm, 10-11 ani Negru 9 Șort fotbal buc 4 16,80 67,19 161-172 cm, 14-15 ani Negru 10 Tricou fotbal buc 16 13,13 210,00 151-160 cm, 12-13 ani Roșu 11 Tricou fotbal buc 2 21,00 42,00 141-150 cm, 10-11 ani Roșu 12 Tricou fotbal buc 4 21,00 84,00 161-172 cm, 14-15 ani Roșu 13 Tricou polo adulți buc 1 33,61 33,61 L Bleumarin 14 Tricou polo adulți buc 1 37,81 37,81 L Galben 15 Vestă diferențiere buc 8 10,37 82,96 Universală Verde lămâie 16 Vestă diferențiere buc 8 10,37 82,96 Universală Roșu fluorescent 17 Husă 8 mingi Fotbal Negru buc 2 50,41 100,82 Universală Negru Total 2.182,08